
UCHWAŁA NR XXI/110/2016
RADY GMINY JEMIELNO

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Na podstawie art.6l. ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (t. j. 
Dz.U. z 2016 roku poz.250)  w związku z  art.18 ust.2 pkt 15 oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t. j.  Dz.U. z 2016 roku, poz. 446 )

Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie  bez wezwania  do 
dnia 10 każdego miesiąca, następującego po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia dotyczy.

§ 2. Wysokość stawek opłat, o których mowa w paragrafie 1 określa odrębna uchwała.

§ 3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty  za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi opłatę w zmienionej wysokości uiszcza się w terminie 10 dni od dnia, w którym złożono 
deklarację o zmianie.

§ 4. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi może być uiszczana w gotówce w kasie Urzędu Gminy  
Jemielno lub przelewem na wskazany rachunek bankowy Urzędu Gminy w Jemielnie.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XX/124/2012 Rady Gminy Jemielno z dnia 29 października 2012 roku  w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Id: F3316E29-1A76-44F0-BF40-17E6617C1F4F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.11 nowelizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z 28 listopada 2014 roku
uchwały stanowiące akty prawa miejscowego w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi podjęte do 1 lutego 2015 roku tracą moc po 18 miesiącach od dnia
wejścia w życie powyższej nowelizacji ustawy. W związku z powyższym w celu zachowania porządku
prawnego istnieje konieczność podjęcia uchwały.

Id: F3316E29-1A76-44F0-BF40-17E6617C1F4F. Podpisany Strona 1




